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Autotrader.pl partnerem serwisu mobile.eu 

Trader.com (Polska) nawiązał współpracę z mobile.international GmbH - wydawcą 
internetowego serwisu motoryzacyjnego mobile.eu. Partnerstwo przewiduje wymianę 

ogłoszeń między serwisami Autotrader.pl i mobile.eu. 

W ramach nawiązanej współpracy, serwisy wymienią się bazą motoryzacyjnych ogłoszeń od 

osób prywatnych. Wszystkie oferty będą publikowane na stronach mobile.eu oraz w serwisie 

Autotrader.pl. 

- Serwis mobile.eu, podobnie jak Autotrader.pl, posiada ofertę dla prywatnych 

ogłoszeniodawców, co pozwala na wymianę ogłoszeń. Dzięki rozpoczętej współpracy, 

ogłoszenia użytkowników pojawią się w dwóch serwisach jednocześnie, co może znacznie 

przyspieszyć sprzedaż samochodu - mówi Iwona Połóg, członek zarządu Trader.com Polska, 

wydawcy serwisu Autotrader.pl. 

Autotrader.pl od czerwca 2008 roku należy do grupy serwisów motoryzacyjnych Agory, które 

w lutym 2010 roku posiadały łącznie 1 171 129 użytkowników, w tym Autotrader.pl ponad 

440 tys. użytkowników (źródło: Megapanel PBI/Gemius, luty 2010). Serwis zawiera bogatą 

ofertę kupna i sprzedaży samochodów osobowych, pojazdów użytkowych, terenowych, 

motocykli, łodzi i jachtów. Oprócz ofert motoryzacyjnych w serwisie można znaleźć również 

porady dla kupujących pojazdy oraz oferty ubezpieczycieli. 

Serwis mobile.eu jest internetowym serwisem ogłoszeń motoryzacyjnych stworzonym 

specjalnie dla polskich użytkowników przez mobile.international GmbH - wydawcę 

mobile.de - jednego z największych motoryzacyjnych serwisów ogłoszeniowych w Europie. 

Serwis mobile.eu wystartował w kwietniu 2009 roku. Baza serwisu liczy ponad 1,4 miliona 

ogłoszeń, z czego ponad 26 tys. ofert pochodzi z Polski. Miesięcznie mobile.eu odwiedza 

ponad 424 tys. użytkowników (źródło: Megapanel PBI/Gemius, luty 2010). Właścicielem 

serwisu jest mobile.international GmbH, do którego należą także inne motoryzacyjne serwisy 

internetowe w Niemczech, we Włoszech, Francji i Rumunii.  

 


